בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ערוך, מכל הבחינות המהותיות, בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34.

בנוסף לאמור בפיסקה הקודמת, בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ממלא, מכל הבחינות המהותיות, אחר הוראות הגילוי לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל - 1970.

קסלמן וקסלמן
רואי חשבון

פירמה חברה ב-PricewaterhouseCoopers International Limited

תל-אביב,
29 בנובמבר 2022

רציו אנרגיות - שותפות מוגבלת

דוח תמציתי מאוחד על הרווח הכולל

לתקופות של 9 ו-3 החודשים שהסתיימו ביום 30 בספטמבר 2022

ככל שלא יגיעו להסכמות כאמור, יגישו בקשות עד ליום 19 בדצמבר 2022. נקבע מועד דיון קדם משפט נוסף לחודש ינואר 2023.

(3) ביום 30 באוקטובר 2022 הגישה חברת נמל חיפה בע"מ עתירה מנהלית לפי סעיף 17 לחוק חופש המידע, התשנ"ח-1998 (להלן- חוק חופש המידע) לבית המשפט לעניינים מנהליים בירושלים כנגד רשות המיסים וכנגד שרון.

העתירה הוגשה לאחר שרשות המיסים דחתה את בקשת נמל חיפה לקבלת מידע אשר נוגע בעיקרו למגעים בין שרון לרשות המיסים בקשר לתיאום פריקת מטענים ישירות בפלטפורמה, לאישורים שניתנו על-ידי רשות המיסים לפריקת טובין שלא בנמל מורשה ולנהלים וההנחיות שעל-פיהם ניתנו האישורים האמורים.

מאחר שהמידע המבוקש כולל פרטים אודות שרון, שרון צורפה כמשיבה נוספת לעתירה. המשיבים נדרשים להגיש תגובה מקדמית לעתירה ונקבע מועד לדיון מוקדם בעתירה.

בשלב מקדמי זה, אין בידי עורכי הדין של שרון להעריך את סיכויי העתירה. יחד עם זאת, לדעת עורכי הדין של שרון סביר יותר שהעתירה תדחה מאשר תתקבל.

(4) בהמשך לאמור בביאור 11'25ד'ח' לדוחות הכספיים השנתיים, אודות שימוע שהתקיים בפני המשרד להגנת הסביבה בגין אי עמידה בתנאי היתר ההזרמה לים שניתן לפלטפורמת לויתן והפרת חוק מניעת זיהום הים ממקורות יבשתיים, התשמ"ח-1988 (להלן - חוק מניעת זיהום הים), במסגרתו נטען כי שרון חרגה מאמות המידה הקבועות להזרמה לים מהמערכת הפתוחה, יצוין כי, ביום 28 ביוני 2022, התקבל בשרון מכתב דרישה לקבלת פרטים אודות מחזור מכירות שנתי לפי סעיף 5(ג)(ב)(2) לחוק מניעת זיהום הים.

הליכים נגד המפעילה בפרויקט לויתן בקשר עם פעילות פלטפורמת לויתן**
להתפתחות לאחר תאריך הדוח, ראו ביאור 7ז'.

פרק ג'

דוח רבעוני בדבר הערכת הדירקטוריון
וההנהלה את אפקטיביות הבקרה הפנימית

מצורף בזאת דוח רבעוני בדבר אפקטיביות הבקרה הפנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי לפי תקנה 38ג(א) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים), התש"ל-1970 לרבעון השלישי לשנת 2022 :

ההנהלה, בפקוח הדירקטוריון של רציו אנרגיות ניהול בע"מ (להלן - התאגיד ו/או השותף הכללי), אחראית לקביעתה והתקיימותה של בקרה פנימית נאותה על הדיווח הכספי של רציו אנרגיות - שותפות מוגבלת (להלן - השותפות) ועל הגילוי בשותפות.

לעניין זה, חברי ההנהלה הם :

1.